[image: image1.jpg]

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КРАСНОКУТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Краснокутского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2014 г.
                      № 84

          х. Красный Кут
	О создании рабочей группы по         инвентаризации  имущества,                   земельных участков и хозяйствующих субъектов Краснокутского сельского поселения

          Руководствуясь ч.8 ст.47 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» и на основании распоряжения Главы Администрации Октябрьского района Ростовской области «О реализации мероприятий по формированию бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,
          1. Создать рабочую группу по инвентаризации имущества и земельных             участков всех форм собственности и хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Краснокутского сельского поселения и утвердить состав рабочей группы согласно Приложению 1.
          2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

          3. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента подписания и      подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения.
Глава Краснокутского
сельского поселения

               В.В.Мартыненко
Приложение 1
к распоряжению администрации

Краснокутского сельского поселения

                                                                                                        № 84 от  10.10.2014 г.
Состав
рабочей группы по инвентаризации имущества, земельных участков и                хозяйствующих субъектов Краснокутского сельского поселения
1. Огнев Владимир Николаевич               заместитель Главы Администрации

                                                                 Краснокутского сельского

                                                                 поселения -

                                                                 председатель рабочей группы

2. Овсянников Евгений Васильевич          начальник службы экономики и

                                                                  финансов Администрации
                                                                  Краснокутского сельского

                                                                  поселения -

                                                                  заместитель председателя рабочей

                                                                  группы

3. Трюхин Александр Владимирович      ведущий специалист по земельным

                                                                 и имущественным отношениям

                                                                 Администрации Краснокутского

                                                                 сельского поселения – секретарь

Члены рабочей группы:

1.  Литвищенко Надежда Николаевна      ведущий специалист по правовой

                                                                 и кадровой работе администрации

2.   Каминина Елена Валерьевна                ведущий специалист – экономист

                                                                 Администрации Краснокутского

                                                                 сельского поселения

3.   Представитель (по согласованию) Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района.

4.  Представитель (по согласованию) отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района.

Ведущий специалист                                                                                Е.А. Стаценко

по делопроизводству
и архивной работе